2023 年 11 月吉日

お得意先各位

株式会社セハージャパン

TEL：03-3839-7531

FAX：03-3839-7532

廃番製品のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年にわたりご愛顧頂いておりました下記商品につきまして、市場の動向等

を踏まえた結果、製造を中止し、誠に勝手ながら現在庫をもって販売を終了させて頂くこと

になりました。

ご迷惑をお掛けしますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

商品名 ：セハーSS75 1L 詰替用

JAN コード ：4546677020232

入数 ：12 本入／ケース

販売終了日 ：2023 年 12 月 28 日（木） ※年内着まで

※上記期日前でも、現在庫がなくなり次第終売となります。

  以上